JEGYZŐKÖNYV

Készült: Telki Község Képviselő-testületének 2015. február 9-én a Telki Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott nyílt képviselő-testületi üléséről.
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műszaki szakértő
Deltai Károly Polgármester: Köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Javasolja napirendtől eltérően hogy, a 17. Napirendet tárgyalja a tájékoztatókat követően a képviselő-testület valamint, hogy a költségvetés tárgyalását is hozzák szintén előre. Ezzel kapcsolatosan bejelentést is tesz arról, hogy Vetési Vincéné a Pénzügyi csoport vezetője családi okok miatt nem tud részt venni az ülésen. Elmondja, hogy a képviselőtársai által előzetesen feltett írásos kérdésekre sajnos ennek okán most nem tud válaszolni, ahogy a pénzügyi vezető visszajön minden kérdésre választ fog adni. Indítványozza, hogy tárgyalják meg a költségvetést, de szavazásra ne kerüljön sor a mai ülés során.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal határozathozatal nélkül a módosított napirendet elfogadta.

Napirend: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről

Előadó: Polgármester

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Előadó: Jegyző
1./ Tájékoztató a Telki Pipacsvirág Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú fejlesztés kérdéséről
Előadó: Polgármester

2./ Tájékoztató az intézmény étkeztetés helyzetéről

Előadó: Polgármester

3./ Telki Község Önkormányzatának 2015. költségvetése    

Előadó: Polgármester

4./A társadalmi és civil szervezetek, valamint alapítványok anyagi támogatásának feltételeiről szóló 16/2006.(XII.01.) Ör. rendelet módosításáról

Előadó: Jegyző

5./Telki község képviselő-testületének a személyes példamutatások elismeréséről szóló 26/2008./XII.16./ Ör. rendelet felülvizsgálatáról
Előadó: Jegyző

6./ A kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 6/2011. (03.23.)Ör. számú rendelet módosításáról

Előadó: Polgármester

7./ A köztemetőről és a temetkezésről szóló 20/2011.(IX.07.) Ör. számú rendelet módosításáról

Előadó: Polgármester

8./ Támogatási kérelem a Cserkész Világ Dzsembori rendezvényen való részvételhez    

Előadó: Polgármester

9./ Pályázat kiírása a település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú bel- és külterületi úthálózat 2015-2016 évek közötti fenntartási, kátyúzási munkáinak elvégzésére.   

Előadó: Polgármester

10./ Felcsút község csatlakozása a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Tanácsához

Előadó: Polgármester

11./ A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról  
Előadó: Polgármester 
12./ Telki Község Képviselő-testületének 2015. évi munkatervéről, Telki község 2015. évi rendezvénytervéről

Előadó: Jegyző

13./ Igazgatási szünet elrendeléséről

Előadó: Jegyző

14./ A Polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról

Előadó: Jegyző

15./ Keretszerződés megkötés pályázatírói feladatok ellátására   
Előadó: Polgármester

16./ Telki Napló, mint helyi sajtótermék működésének szabályozása   
Előadó: Polgármester

17./ Telki község közvilágításának energetikai korszerűsítése – közbeszerzési eljárás kiírása

Előadó: Polgármester

 
Tájékoztató a két ülés között eltelt időszak:

Deltai Károly Polgármester: Az elmúlt ülés óta, mivel nagyon közel volt egymáshoz a két ülés nem sok mindenről tudok beszámolni. A mai napon jártunk a Sodexo-nál konyhalátogatáson. Az iskolafejlesztéssel kapcsolatban választ ígértek a testületi ülés időpontjáig, de ezt mostanáig nem érkezett meg, így már 3 hete aláírásra vár a közbeszerzési dokumentum, de még a mai napig nem kaptam semmiféle tájékoztatást. Remélhetőleg a héten megkapjuk az aláírt dokumentumokat. A településfejlesztési koncepció társadalmi egyeztetése megkezdődött, sokan reagálnak rá, főleg az interneten, 100 körüli a visszajelzések száma. 

A Képviselő-testület a tájékoztatást határozathozatal mellőzésével elfogadta.
Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról:

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

dr. Lack Mónika Jegyző: Az előterjesztéshez képest kiegészíteni valóm nincsen.
A Képviselő-testület a tájékoztatást határozathozatal mellőzésével elfogadta.
Napirend

1./ Telki község közvilágításának energetikai korszerűsítése – közbeszerzési eljárás kiírása

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Deltai Károly Polgármester: A közvilágítási fejlesztése tárgyában kiírandó közbeszerzés eljárás megindításáról, az imént zajlott Pénzügyi Bizottság ülésén már tárgyaltunk, melyen minden képviselő részt vett. Kérdezném van-e valakinek kérdése, kérése a pályázat kiírását illetően? Amennyiben nincs, kérném a testületet, hogy szavazzunk.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Telki község 

Képviselő-testülete

4/2015. (II.09.) Öh. számú

Határozata

Telki község közvilágításának energetikai korszerűsítésének kiépítésére vonatkozó közbeszerzési eljárás kiírása

Telki Község Képviselő-testület Telki község közvilágításának energetikai korszerűsítésének kiépítésének megvalósítására közbeszerzési eljárást ír ki.

A beruházás eredményeként a településen meglévő közvilágítási rendszer kerül korszerűsítésre, egy olyan energiatakarékos módszerrel, melynek során a hagyományos izzókat LED-es izzókra cseréli az önkormányzat

Felelős:
   
Polgármester

                        
OKFON Zrt.  - közbeszerzési szakértő

Határidő:

Közbeszerzés előkészítése, kiírása - 2015. február  15.

                   

Döntés


                     - 2015. március 30.

              

Megvalósítás                                   - 2015. május 31.

Napirend

2./ Telki Község Önkormányzatának 2015. költségvetése    

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.
Deltai Károly Polgármester: A testület tagjai elöljáróban feltehették kérdéseiket írásban, amelyekre, mint említettem jelen helyzetben sajnos nem tudok válaszolni.

Földvári – Nagy László: Én magam még nem vagyok tisztában a konkrét tartalommal, és azzal, hogy miért változik minden évben a költségvetés szerkezete, hiszen mindig más táblákat kapunk.

Deltai Károly Polgármester: A két dolog sokban összefügg, a kérdésben benne is van a válasz. Elég sok változás történt, ami a tavalyihoz képest az egész struktúrát felborítja, átálltunk a feladatfinanszirozásra, tehát elég sok, a táblázatban megtalálható változás jött létre. Én azt feltételezem, hogy cikluson belül már nem lesznek ilyen mértékű lokális változások.

Takács Zoltán Alpolgármester: Nem igaz, hogy itt olyan hatalmas változások voltak, nem történt itt akkora fordulat. Új táblázatok vannak, de maga a tartalma 95%-ban változatlan.

Móczár Gábor Alpolgármester: A régi, illetve a mostani megváltozott költségvetéssel kapcsolatban is kérnék egy átlátható összehasonlítást, hogy láthassuk mi változott meg. Ezt szerintem látni kell, mert ez nem egy köznapi szabályozási része a költségvetésnek. Elkészült egy költségvetési koncepció, ahhoz képest most van egy költségvetési javaslat, a kettő között nagyon jó lenne látni, hogy mi a különbség.

Fillinger Zsófia: Tartalék keret?

Móczár Gábor Alpolgármester: Soronként kellene megjelölni az eltéréseket, hogy tisztán látszódjon és utána a testület megtárgyalhatja.

Deltai Károly Polgármester: A Pénzügyi Bizottság ülésén már pár ilyen tétel, részlet elhangzott.

Móczár Gábor Alpolgármester: A kettő között van áthallás, illetve jelentős eltérés. Egy meglévő, soron következő összeg elköltését meg tudja tenni a hivatal és ezzel kapcsolatosan a testület utólagosan tudna dönteni. 

Deltai Károly Polgármester: Ez ugyannak a dolognak a megfordítása.

Móczár Gábor Alpolgármester: Igen csak más.

Takács Zoltán Alpolgármester: Itt azért fokozatosan meg fog történni ez a korrekció, a költségvetésbeli különbségek döntő része nem döntésekből alakult ki, hanem megindokolható tényekből. Egyébként a legtöbb változás nagyon jelentős tétel. 
Deltai Károly Polgármester: Vannak olyan tételek is, amelyeknél magasabb támogatást kapunk, vannak olyanok is ahol kevesebbet. Bárhogy is szeretnénk átcsoportosítani, nem lehet. A mai ülésen tehát nem terjesztem fel szavazásra az előterjesztést. A következő ülés február 23-én lesz.
Napirend

3./ Tájékoztató a Telki Pipacsvirág Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú fejlesztés kérdéséről

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Deltai Károly Polgármester: Ahogy mondtam, ma tárgyaltam az államtitkár úrral és azt a választ kaptam, hogy még mindig aláírásra vár az anyag.

Szigeti Antal: A tervezett iskolabővítés beruházás mikor valósulna meg?

Deltai Károly Polgármester: Iskolaszüneti időszakban. Egyértelmű, hogy alapvetően iskolakezdésre kész kell legyen.
A képviselő-testület  7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Telki község 

Képviselő-testülete

5/2015. (II.09.) Öh. számú

Tájékoztató

A Telki Pipacsvirág Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú fejlesztés kérdéséről

Telki község Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a  Telki Pipacsvirág Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú fejlesztés kérdéséről szóló tájékoztatót elfogadja.

Felelős:             Polgármester

Határidő:         2015. január 15.

Napirend
4./ Tájékoztató az intézmény étkeztetés helyzetéről

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Deltai Károly Polgármester: Ez egy tájékoztató a testület számára és nem a lakosság számára. Az eddigi elmúlt időszakban összegyűlt információt gyűjtöttük össze, ehhez hozzátartozik a mai napon történt konyha bejárás is. Itt elég érdekes tapasztalatokkal lettünk gazdagabbak, külön konyhában főznek a diétás menüre, szintén másik konyhában történik a normál menü főzése. A diétás ebéd tekintetében kiépített spekulációkkal kapcsolatosan elég meggyőző pozitív dolgokat láthattunk. Amit be lehet tartani, az itt be is van tartva, megfelel az előírásoknak. Más kérdés, hogy mennyire ízli, vagy nem ízlik az étel. Mi ott megkóstoltuk az ételeket, amelyek pont akkor készületek, azok jó minőségűek voltak. Itt most szerintem az volt a feladat, hogy kezdjünk el gondolkozni, hogy miként kellene előre lépni akár kóstolgatás terén is, hogy ne csak ugyanazok az emberek kóstoljanak, ne csak szubjektív vélemény legyen. Javítás szempontjából abban kellene előrelépnünk, hogy nagyon sokaknak nem ízlett ez az étel.

dr. Lack Mónika Jegyző: Azt mondta a Sodexo képviselője, a helyszínen, hogy ők természetesen elfogadják azt, hogy ha valami probléma van, amennyiben konkrét bejelentést kapnak róla, próbálnak rajta javítani. A problémákat kivizsgálják és ha szükséges javítanak. Viszont sok a kommunikációs probléma, a szülők és a konyások között. Ott volt velünk a szülői munkaközösség vezetője is a szülők képviseletében, Ő is kóstolt, rengeteg megválaszolatlan kérdésre adott választ ez a konyhai látogatás, viszont fel is hozott újakat.

Deltai Károly Polgármester:  Például, hogy van a konyhákba egy olyan füzet, amelynek pont az a lényege, hogy a napi problémákat abba vezessék, de nem vezette senki, nem volt felelőse. Ahelyett, hogy ebbe a füzetbe lenne rendszeresen vezetve, hogy milyen problémák merülnek fel, mennek a kör e-mailek.

Fillinger Zsófia: Mondtad, hogy felügyeletre lenne szükség, Én úgy gondolom, hogy ezt úgy kellene megszervezni, valahogy a szülőkkel együtt. Tehát ha nem megoldható a tanári felügyelet, akkor egy felnőtt legyen ott. A másik kérdésem, hogy a Sodexonak meddig is szól a szerződés?

Deltai Károly Polgármester: Határozatlan idejű.

Móczár Gábor Alpolgármester: Én azt szeretném javasolni, hogy szánjon az önkormányzat időt, pénzt és energiát arra, hogy mivel ez egy nagyon kényes kérdés és kicsit sem objektív témakör. A változó törvényi szabályozás miatt ugye az íz világ is meglehetősen radikálisan változott. Azt javasolnám, hogy az Önkormányzat 1 hónapra vállalja be, hogy minden nap megkóstolják az aznapi menüt és ezután el tudják majd mondani, hogy jó volt, rossz volt, sok volt, kevés volt. Pluszban kellene egy felelős ember, nem pont közülünk, aki ellenőrzi nem csak az ételt, hanem a kiszolgálást is, hiszen ezzel kapcsolatosan is elég nagy gondok és aggályok merültek fel. Tehát összességében arra kellene figyelni, hogy az emberek megfelelő módon és megfelelő minőségű ételt kapjanak meg. Erről utána készítsünk egy jelentést aláírva mindenki által, aki részt vesz ebben a vizsgálatban. Ha nem csinálunk egy ilyen jellegű, döntő vizsgálatot, akkor ennek soha nem lesz vége. Ezt az összegzést továbbítsuk a Sodexo felé és aztán meglátjuk, majd mit lehet tenni. 

Petrovszkiné Kriszán Adrienn: A Sodexo szokott kiküldeni egy ilyen elégedettségi ívet, mi ezt mindig megcsináltuk, de ezek ilyen általános javaslatok és nem napi problémákra kitérő kérdéssorok.

Móczár Gábor Alpolgármester: Itt az a lényeg, hogy a konkrétumokat fogjuk meg, minél konkrétabb tényezőt találjunk, annál könnyebb rá megoldást találni. 

Deltai Károly Polgármester: Az a lényeg tényleg, hogy minél konkrétabb legyen, attól hogy ilyen általánosságok keverednek attól nem jutunk előrébb. 

Halász Terézia: Én úgy gondolom, hogy az óvodában és az iskolában egyaránt figyelni kellene a gyerekekre - ügyeleti rendszert kéne kialakítani, hogy ne történjen probléma. Jelezni kéne az igazgató felé, mert nem mi vagyunk a kompetensek, mert ezelőtt ez törvényi kötelesség volt, hogy ott kell lenni ügyeletes tanárnak, hogy ezek a dolgok ne történhessenek meg. 

Deltai Károly Polgármester: Ez igaz, figyelni kell folyamatosan a gyerekekre, nehogy bármi történhessen, hiszen itt már az iskoláé a felelősség nem pedig a Sodexo-é. Érkeztek azonban kérések a szülőktől is, akik nem a Sodexo-n keresztül rendelnek, hanem hoznak gyermeküknek ételt, hogy legyen az ebédlőben egy hűtő illetve egy, két micro de ezekhez ugye szükség lenne egy felügyelőre, így ezek sajnos nem valósultak meg.  Szükség van a felügyeletre, hiszen csere - bere is történhet, és akkor az kinek a felelőssége, ha nem a Sodexo-é és nincs ott senki felnőtt, aki el tudná hitelesen mondani, hogy mi is történt tulajdonképpen. Nincs megoldva ez a kérdés.

dr. Lack Mónika Jegyző: Az ételek kiadásánál nincs probléma. A diétás ételek külön konyháról, külön tányérba kerülnek kiadásra, tehát itt nincs probléma. Az étkeztetésnek ez a része rendben van. De amennyiben otthonról  hozzák, és lenne az ebédlőben hűtő és micro, és nem az a gyerek veszi ki az ebédjét, akié akkor lenne probléma, ezért van szükség a felügyelőkre. Felvetettük ezt a  lehetőséget, de látjuk, hogy nem működőképes.

Móczár Gábor Alpolgármester: Ezt a problémát vagy megoldja az iskola, vagy meg kell oldanunk nekünk, vagy megoldja majd a Sodexo-tól felelős valaki, aki ezt az egészet ellenőrzi. Kinek a felelőssége az, hogyha a gyerek beáll a másik sorba, mert megtetszik neki, amit a többiek esznek és megeszi és rosszul lesz?

dr. Lack Mónika Jegyző: A kiszolgáló személyzet tudja, hogy kinek milyen ételt kell kapnia, tehát azzal a részével nincsen probléma. Ennek megfelelően Ő csak a saját dobozából kapja meg azt az étel, ami az övé.

Deltai Károly Polgármester: A gyerekek az asztalnál is cserélgetnek ételt, illetve kijárnak a boltba is, nem egyszer volt erre példa.

Móczár Gábor Alpolgármester idéz az egyik menzával kapcsolatos panaszlevélből.

Dr. Toldy Anna szülő:  Az én a kislányomnak én biztosítom az étkezést, és nem egyszer volt ételszaga, erős ételszaga. Most is csak azért ülök itt, hogy miben tudnánk egymásnak segíteni, hogy az étkeztetés javuljon, mert így én is minden nap otthon főzök a kislányomnak. 

dr. Vida  Rolland: Az a nehéz ebben az egészben, hogy annyi a szubjektív tényező, hogy nehéz megítélni és tisztán látni. Megkérdeztem egy pedagógust, ő is ugyanazt eszi mint a gyerekek, és a gyerekek is esznek. Az iskolába volt szülői ahol megint előkerült ez a téma és teljesen két külön véleményt hallottam. A szülőktől megkérdezte az SZMK hogy mennyire elégedettek, akinek panasza van az jelezze, 2-3 visszajelzés jött arról hogy nem eszi meg a gyerek. Javasoltam a szülőin, hogy kérdezzük meg a tanítónőt, akik ugyanazt az ebédet eszi, és mindketten azt mondták, hogy semmi baj sincsen az étellel. Ezzel szemben elhangzott az is szülőin az egyik anyukától, aki a menzán dolgozik, kiszolgáló személyzetben, hogy ez nem igaz, mert vannak gondok az étkezéssel. Alig kapnak rizst meg tésztát, mindig májat kapnak, megnéztem a menüt is, alig lehet májat látni a menüben. Láttam minden héten legalább egyszer rizst, egyszer tésztát. Szóval szerintem annyira szubjektív ez az egész dolog, hogy az ember ezt nem tudja megítélni, Én szülőként nem tudtam megítélni. Érdemes lenne megkérdezni a pedagógusokat, akik szintén ott esznek az intézményekbe, hogy ők mit tapasztalnak.

Dr. Toldy Anna szülő: Az étel valóban nem olyan amilyennek lennie kell. Nyilván más egy tanár néni véleménye, mint egy szakértőé. Egy szakértő kellene aki véleményt nyilvánít, a Sodexo-tól, vagy valahonnan.

Deltai Károly Polgármester: De milyen szakértő? Ezért mondtam, hogyha konkrét panaszok vannak, akkor van lehetőség szakértő bevonására. Egy konkrét ételt lehet csak bevinni a laborba, hogy ha esetleg, valami kiütést kapott a gyerek, 72 óráig kötelesek megőrizni az ételmintákat, ilyen esetben el lehet vinni egy független laborba a mintát és ki lehet vizsgálni. Ennek ez a folyamata, ha pedig az étel rendben van, akkor rögtön lehet tudni, hogy a gyerek nem ettől, hanem valami mástól lett rosszul. 

Dr. Vida Rolland: Beszéltem az iskolás lányomnak az SZMK tag anyukájával, aki mint az SZMK képviselője aláírta ezt a petíciót és akkor megegyeztünk azért abban, hogy apró csúsztatás történt azért a petíció kapcsán. Arról volt szó, hogy ez a szülők beleegyezésével történt, és konkrétan a mi osztályunk nem kapta meg ezt a petíciót, csak utána ment körbe a levelezőlistán. Szülői értekezlet egy héttel előtte volt és szó nem volt erről a petícióról.

Szigeti Antal: A szülő szubjektív, mert az iskolában lévő menza nem egy michelin csillagos étterem, hanem ez egy adott keretek között, adott lehetőségek között, adott költségekkel megvalósuló ellátás. Ezt csak akkor lehet jogosan megvétózni, ha teljesen nyilvánvalóan adódik egy másik.

Halász Terézia: Már az előző bizottsági időszakban is foglalkoztunk ezzel a kérdéssel, Én megnéztem az interneten is a Fogyasztóvédelmi Felügyelőség honlapját, amelyen azt tapasztaltam, hogy mindenhol vannak hasonló jó és rossz tapasztalatok egyaránt, és a hatóság sem talált olyan kiszolgálót, aki mindenben kifogástalan és megfelelő lett volna. Azt gondolom, hogy egy kis türelmi időt lehet hagyni számunkra is, amíg meg tudjuk oldani, és döntésre jutunk, hogy hogyan tudunk hatékonyan továbblépni.

Deltai Károly Polgármester: A konyha gondolata fényévekre van sajnos tőlünk, egy – egy konyhai berendezés is több 10 milliós tétel, a konyha körülbelül 100 milliós beruházás lenne, ez irreális. Sajnos nincs erre lehetőségünk. Le kellene, hogy zárjuk ezt a napirendet itt egy határozat nélküli döntést kell meghoznunk, elég sok minden elhangzott. Azt javaslom, hogy a következő testületi ülésig még gyűjtsük össze a többi gondolatot a témával kapcsolatban és akkor tudunk összeállítani egy olyan csomagot amelyben minden benne lesz. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal határozathozatal nélkül a tájékoztatót elfogadta.

Napirend

5./ A társadalmi és civil szervezetek, valamint alapítványok anyagi támogatásának feltételeiről szóló 16/2006.(XII.01.) Ör. rendelet módosításáról
Előadó: Jegyző

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Deltai Károly Polgármester: Rendelet módosítása kapcsán van-e valakinek kérése, kérdése, javaslata? A szavazásnál minősített többségre van szükség.

Telki Község Képviselő-testülete ( 7 igen szavazattal - 7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) megalkotta a 2/2015.( II.12.) Ör. számú rendeletét. 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

6./ Telki község képviselő-testületének a személyes példamutatások elismeréséről szóló 26/2008./XII.16./ Ör. rendelet felülvizsgálatáról
Előadó: Jegyző

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.
Móczár Gábor Alpolgármester: Nekem lenne egy javaslatom, a településfejlesztési koncepció tárgyalása során is keressük a módját ennek a kérdés megoldásának. Javasolom, hogy vagy vegyük le a napirendről, vagy várjuk meg hogy lezajlódjon a településfejlesztési koncepció megtárgyalása. Ezek a munkaközösségek nincsenek meg jelen pillanatban, amik a rendeletben felmerülnek, de ennek okait a koncepció véglegesítése után tudjuk megtárgyalni.

Deltai Károly Polgármester: Tehát javaslatod szerint, várjuk meg amíg a településfejlesztési koncepció tárgyalása lezajlik.

Móczár Gábor Alpolgármester: Én úgy gondolom, hogy vegyük le a napirendről azzal, hogy majd később tárgyaljuk újra.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal – 7 fő képviselő volt jelen a szavazáson az alábbi határozatot hozta:
Telki község 
Képviselő-testülete
6/2015. (II.12.) Öh. sz. határozata 

Telki község képviselő-testületének a személyes példamutatások elismeréséről szóló 26/2008./XII.16./ Ör. rendelet felülvizsgálatáról
A képviselő-testület úgy határoz, hogy a településfejlesztési koncepció elfogadását követően módosítsa a személyes példamutatások elismeréséről szóló 26/2008./XII.16./ Ör. rendeletét.

Felkéri a jegyzőt a rendeletmódosítás előkészítésére.

Határidő: 2015. december 31.
Felelős: jegyző

7. / A kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 6/2011. (03.23.) Ör. számú rendelet módosításáról

Előadó: Polgármester
Halász Terézia: Én kértem, hogy kerüljön bele a rendeletbe az Ifjúságért díj odaítélésének lehetősége, mert nagyon sok tehetséges fiatal él a településen.
Szigeti Antal: Én nem tartom jónak a díj megnevezését, attól tartok, hogy előbb utóbb elveszíti a jelentőségét a címek halmozása.

Móczár Gábor: Én javaslom, hogy a díj neve legyen ,, Telki Ifjúsági díj ,,.

Deltai Károly: Azzal a módosítással terjesztem a testület elé a rendelet-tervezetet, hogy a díj pontos megnevezése Telki Ifjúsági díj ,,.
Telki Község Képviselő-testülete ( 7 igen szavazattal - 7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) megalkotta a kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről  szóló 3/2015.( II.12.) Ör. számú rendeletét. 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

Napirend

8./A köztemetőről és a temetkezésről szóló 20/2011.(IX.07.) Ör. számú rendelet módosításáról

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Deltai Károly Polgármester: A bizottság azt a javaslatot tette a testületnek, hogy a az urnasírhely díjait az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

Fillinger Zsófia: Az lenne a kérdésem, hogy nem a temetőt kellene rendbe tennünk előbb? Sosem volt ott igazán nagy rend.

dr. Lack Mónika Jegyző: Igen kellene lennie egy temetőt érintő rendezési tervnek is.

A Polgármester az előterjesztés szerinti rendeletet terjeszti fel szavazásra.

Telki Község Képviselő-testülete ( 7 igen szavazattal -  7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) megalkotta a  köztemetőről és a temetkezésről szóló 20/2011.(IX.07.) Ör. számú rendelet módosításáról szóló 4/2015.( II.12.) Ör. számú rendeletét. 
A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

Napirend

9./ Támogatási kérelem a Cserkész Világ Dzsembori rendezvényen való részvételhez    

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.
Deltai Károly Polgármester: A napirend megjárta a Pénzügyi Bizottságot is, javaslata, hogy állapítsunk meg 25.000.-Ft értékű támogatást és támogassuk ezzel az ifjú cserkészt, aki ezen a Dzsemborin részt vesz. Továbbá egy polgármesteri levéllel, hogy tudjon további forrásokért folyamodni vállalkozásokhoz, valamint abban tudunk még segíteni, kiket keressenek még meg további források gyűjtése érdekében.
A Polgármester az előterjesztés szerinti határozati javaslatot terjeszti fel szavazásra.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal és egy tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Telki Község 

Képviselő-testülete

7/2015. (II.12.) Öh. számú

Határozata 

Támogatási kérelem 

a Cserkész Világ Dzsembori rendezvényen való részvételhez

A képviselő-testület úgy határozott, hogy kk. Németh Csongor Gergelynek a 2015.évi cserkész világdzsembori rendezvényen való részvételéhez 25.000.- Ft összegű támogatást nyújt.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Napirend

10./ Pályázat kiírása a település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú bel- és külterületi úthálózat 2015-2016 évek közötti fenntartási, kátyúzási munkáinak elvégzésére.   

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.
Deltai Károly Polgármester: Az előterjesztést ismeritek, az utak károsodási, javítási munkájának elvégzéséről van szó, a Pénzügyi Bizottság támogatta az alábbi pályázatkiírást.

A Polgármester az előterjesztés szerinti határozati javaslatot terjeszti fel szavazásra.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Telki Község 
Képviselő-testülete
8/2015.(II.09.) Öh. számú

Határozata
Az önkormányzat tulajdonában lévő úthálózat 2013-2014. évi fenntartási, kátyúzási

 munkáinak elvégzésére pályázat kiírásáról.

Telki község Képviselő-testülete pályázatot ír ki a tulajdonában lévő úthálózat 2013-2014. évi fenntartási, kátyúzási munkáinak elvégzésére.

Az ajánlati felhívást a határozat melléklete tartalmazza.

Felelős:                     Polgármester

Határidő:                  Pályázatok benyújtása                  2015. március 2.              
                                  Pályázatok értékelése, döntés       2015. március 15.

Napirend

11./ Felcsút község csatlakozása a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Tanácsához

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.
A Polgármester az előterjesztés szerinti határozati javaslatot terjeszti fel szavazásra.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Telki község 

Képviselő-testülete

9/2015. ( II.09.) Öh. számú

Határozata
Felcsút község csatlakozása 

a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Tanácsához
Telki község képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 47. § (2) bekezdése, 89. § (1)-(2) bekezdése, továbbá a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának vonatkozó rendelkezései alapján - minősített többséggel hozott határozatával - hozzájárul ahhoz, hogy Felcsút Község Önkormányzata az előírt hat hónapos időköz leteltét követően és a KEOP Irányító Hatóság előzetes írásbeli hozzájárulása birtokában tagként csatlakozzon a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Napirend
12./ A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról  

Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Deltai Károly Polgármester: Az előterjesztésben is olvashattátok, ez egy megállapodás módosítás. Hamarosan jön egy újabb formai jellegű testületi ülés, ahol le kell ülnünk.

Halász Terézia: Továbbra is csak területi szinten vagyunk érdekeltek?

Deltai Károly Polgármester: Jelenleg igen. Következő testületi ülésen ezt oldja meg a módosítás. Közterület-felügyelet ügyében nem tudunk lépni, továbbra is azt a tájékoztatást kaptuk, hogy nincs kapacitás, és a szociális ellátások területén is hasonló a helyzet. Jelenleg csak formai módon vagyunk ebben benne. A következő ülésen nagy valószínűséggel lesz egy olyan javaslat, hogy jöjjön létre egy kulturális, idegenforgalmi bizottság. Ez az én javaslatomra jön majd létre és számunkra előnyös lesz. A tagokra olyan személyeket javasoltam, akik aktívak és tudnak is tenni valamit. (pl. kerékpárút építése). Ez a döntés még nem született meg.

A Polgármester az előterjesztés szerinti határozati javaslatot terjeszti fel szavazásra.

A Képviselő testület 7 igen szavazatta, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta.

Telki község 

Képviselő-testülete

10/2015. ( II.09.) Öh. számú

Határozata

A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodásának módosításáról
Telki község képviselő-testülete elfogadja a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosított rendelkezéseit, valamint a Társulási Megállapodás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, 2. számú melléklet szerinti változatát.
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester
Napirend

13./ Telki Község Képviselő-testületének 2015. évi munkatervéről, Telki község 2015. évi rendezvénytervéről

Előadó: Jegyző

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Halász Terézia: Aktualizálni kell a rendezvénytervet, a két kapcsolat előadás dátuma megváltozott: Április 5. és Április 23.
Móczár Gábor Alpolgármester: Javaslom, hogy a Református istentisztelet időpontja kerüljön ki a naptárból, vagy akkor a katolikus mise is kerüljön bele.
Deltai Károly Polgármester: Benne van a piactól elkezdve minden.

Halász Terézia: Ez egyben egy tájékoztatás is, tartalmasabb legyen a közösségi élet.

Deltai Károly: Akkor az elhangzott módosításokkal teszem fel az előterjesztést szavazásra.
A Képviselő testület 7 igen szavazatta, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta.
Telki község

Képviselő-testülete

11/2015. (II.09.) Öh. számú

 Határozata
Telki Község Képviselő-testületének

2015. évi munkatervéről, 

Telki község 2015. évi rendezvénytervéről

I.

Telki Község Képviselő-testületének

2015. évi munkaterve

Telki Község Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2014.(X.20.) Ör. számú rendelete 8. §.–ában foglaltak alapján a következők szerint határozza meg 2015. évi munkatervét.

Telki község Önkormányzata szükség szerint, de általában évente 6 alkalommal ülésezik.

A munkaterv nem zárja ki annak lehetőségét, hogy a képviselő-testület a tervezettől eltérően, több alkalommal és más időpontban tartson ülést.
I./1.

Bizottságok ülései

Bizottságok a képviselő-testületi üléseket megelőző héten (kivéve, amikor munkaszüneti, ünnepnapra esik) ülést tartanak a következők szerint:

Hétfő

17.30 órakor
Szociális Bizottság

Hétfő:

18 órakor
Pénzügyi Bizottság
I./2.

Képviselő-testület ülései
Február 10.

1. Telki község 2015. évi költségvetésének megalkotása 

Előterjesztő: Polgármester
2. A településen működő egyesületek, alapítványok szervezetek támogatási kérelmeinek megtárgyalása

Előterjesztő: Polgármester

3. A szociális igazgatásról és ellátásokról valamint a gyermekvédelmi ellátásokról szóló rendelet felülvizsgálata

Előterjesztő: Jegyző

4.Pályázat kiírása a település zöldterületeinek fenntartása

Előterjesztő: Polgármester

Március 31.

1. Az Önkormányzat 2015. évi közbeszerzési terve, valamint a 2014.évi statisztikai összegzés jóváhagyása.
Előterjesztő: Polgármester

2. Telkiért Emlékérem adományozására benyújtott javaslatok elbírálása

Előterjesztő: Polgármester

3.Pályázat kiírása a települési szilárd hulladékelszállítási közszolgáltatásra.

Előterjesztő: Polgármester

Április 28.

1.  A 2014. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról szóló jelentés megtárgyalása

Előterjesztő: Belső ellenőr, Polgármester, Jegyző
2. A 2014. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló megtárgyalása.

Előterjesztő: Polgármester

3.  Tájékoztató Telki község Képviselő-testülete 2015. évi költségvetésének I. negyedéves végrehajtásáról.

Előterjesztő: Polgármester

4. Gazdasági program megtárgyalása

Előterjesztő: Polgármester

5.Beszámoló a gyermek- és ifjúságvédelmi tevékenységről, a gyermekjóléti és Családsegítő szolgálat munkájáról

Előterjesztő: Jegyző

6. Beszámoló a Telki-Víz Kft  2014. évi gazdálkodásáról

Előterjesztő: Polgármester, 

Május .

Közmeghallgatás

Június 30.

1. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről
Előterjesztő: Jegyző
2. Tájékoztató a közbiztonság helyzetéről, a körzeti megbízott munkájáról

Előterjesztő: Polgármester, Rendőrkapitány, Örsparancsnok, Kmb.

3.  Beszámoló az intézmények munkájáról

Előterjesztő: óvodavezető, iskolaigazgató

4. Beszámoló az egészségügyi alapellátás helyzetéről

Előterjesztő: Polgármester, Orvosok, Védőnők

5. Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási tervének módosítása

Előterjesztő: Polgármester

Augusztus 25.

1. Intézményi étkezési térítési díjak meghatározása

Előterjesztő: Jegyző
2.  Szeptemberi tanévkezdés aktuális kérdései

Előterjesztő: polgármester
Szeptember 29.

1.  Tájékoztató Telki község Képviselő-testülete 2015.évi költségvetésének I. féléves végrehajtásáról.

Előterjesztő: Polgármester

2. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíj-rendszerhez való 2016. évi csatlakozás

Előterjesztő: Polgármester

3. Beszámoló az önkormányzat által létrehozott alapítvány(ok) tevékenységéről

Előterjesztő: Polgármester, Kuratórium(ok) Elnöke(i)

November 24.

1. Tájékoztató Telki község Képviselő-testülete 2015.évi költségvetésének I-III. negyedéves végrehajtásáról.

Előterjesztő: polgármester
2. Telki község Képviselő-testülete 2015. évi költségvetésének koncepciója

Előterjesztő: Polgármester
3.A 2015. évi belső ellenőrzési-terv összeállítása

Előterjesztő: Jegyző

4. Helyi adórendeletek áttekintése  

Előterjesztő: Jegyző
I/3.

A Képviselő-testületi ülések állandó témái:
 Napirend tárgyalása előtti témák:

a.) Tájékoztató a képviselő-testület két ülése között eltelt időszak főbb eseményeiről:

Előterjesztő: Polgármester, Alpolgármesterek

b.) Tájékoztató a testület által átruházott hatáskörökben hozott döntésekről

(kizárólag írásos formában)

Előterjesztő: Polgármester, Bizottságok)
c.) Tájékoztató a képviselő-testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról

(kizárólag írásos formában)

Előterjesztő: Jegyző

Napirend után tárgyalandó témák:

a.) Interpellációk 

b.) Egyebek
I/4. 

Fórumok

Közmeghallgatás

Telki Község Önkormányzata munkatervében meghatározott módon legalább egy közmeghallgatást tart évente. 

A polgármester és a képviselő testület tagjai szükség szerint, de évente legalább egyszer beszámolót, vagy tájékoztatót tartanak munkájukról és meghallgatják a lakosság panaszait, észrevételeit, javaslatait az önkormányzat munkájával kapcsolatban. 

II. 

Telki Község 

2015. évi Rendezvényterve

Telki Község 

2015. évi Rendezvényterve
	DÁTUM
	 
	PROGRAM NEVE
	HELYSZÍN
	FELELŐSÖK

	január 3.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	 KOKUKK

	január 17.
	szombat
	Nyugdíjas Klub - színházlátogatás
	 
	 Nyugdíjasklub

	január 17.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	 KOKUKK

	január 22.
	csütörtök
	"Kapcsolatok" előadás
	Iskola ebédlő
	 Szociális Bizottság

	január 31.
	szombat
	Faludisznaja
	Pajta-Faluház
	 Telki Kultúra Alapítvány

	január 31.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	február 14.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	február 21.
	szombat
	Nyugdíjas Klub - farsang 
	Iskola ebédlő
	  Nyugdíjasklub

	február 26.
	csütörtök
	"Egészségünkre" előadás
	Iskola ebédlő
	  Szociális Bizottság

	február 28.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	március 13.
	péntek
	KOKUKK - Kodolányi-emléktábla koszorúzás
	Kodolányi-ház
	 KOKUKK

	március 14.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	március 15.
	vasárnap
	1848-as fáklyás felvonulás és megemlékezés
	Pajtától indulva, Iskola
	 Telki Kultúra Alapítvány

	március 18.
	szerda
	Nyugdíjas Klub - klubnap
	Pajta-Faluház vagy kirándulás
	  Nyugdíjasklub

	március 19.
	csütörtök
	"Kapcsolatok" előadás
	Iskola ebédlő
	  Szociális Bizottság

	március 28.
	szombat
	Tavaszi kézműves játszóház
	Óvoda
	 Óvoda

	március 28.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	április 10.
	péntek
	KOKUKK - költői est 
	Óvoda vagy Iskola
	  KOKUKK

	április 10.
	péntek
	KOKUKK - "Vers a kapukra" akció 
	Faluszerte
	  KOKUKK

	április 11.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	április 18.
	szombat
	KOKUKK - falutakarítás 
	Faluszerte
	  KOKUKK

	április 18.
	szombat
	Alapítványi Bál ("B"-változat)
	Globall
	 Alapítvány

	április 22.
	szerda
	Nyugdíjas Klub - klubnap
	Pajta-Faluház
	  Nyugdíjasklub

	április 23.
	csütörtök
	"Egészségünkre" előadás
	Iskola ebédlő
	  Szociális Bizottság

	április 25.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	május 9.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	május 12-13.
	kedd-szerda
	Nyugdíjas Klub - kirándulás
	 
	  Nyugdíjasklub

	május 14.
	csütörtök
	Pipacs Galéria - kiállítás
	Pipacs Galéria
	 

	május 15.
	péntek
	Telki Fesztivál
	Faluszerte
	 Telki Kultúra Alapítvány

	május 16.
	szombat
	Telki Fesztivál
	Faluszerte
	 Telki Kultúra Alapítvány

	május 23.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	május 24.
	vasárnap
	Pünkösd
	Templom
	 Egyházközösség

	május 28.
	csütörtök
	"Egészségünkre" előadás
	Iskola ebédlő
	  Szociális Bizottság

	május 29.
	péntek
	Gyermeknap, a Kolompos Együttes műsora
	Óvoda
	 Óvoda

	június 6.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	június 17.
	szerda
	Nyugdíjas Klub - klubnap
	Pajta-Faluház
	  Nyugdíjasklub

	június 20.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	július 4.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	július 18.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	augusztus 1.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	augusztus 15.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	augusztus 16.
	vasárnap
	Úton zarándoknap 
	Mária-út telki szakasza
	 

	augusztus 20.
	csütörtök
	Telki templom búcsúja - Szent István király napja
	Templom
	Egyházközség

	augusztus 29.
	szombat
	Nyárbúcsúztató gyermekprogramok és utcabál
	Pajta-Faluház
	 Telki Kultúra Alapítvány

	augusztus 29.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	szeptember 9.
	szerda
	Nyugdíjas Klub - kirándulás
	 
	  Nyugdíjasklub

	szeptember 12.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	szeptember 12.
	szombat
	Egészségnap
	Iskola, Pajta-Faluház
	  Szociális Bizottság

	szeptember22.
	kedd
	Autómentes Világnap - a telki és budajenői iskolák közös, egész napos közlekedésbiztonsági kerekpáros rendezvénye
	Telki és Budajenő faluszerte
	 Iskola

	szeptember24.
	csütörtök
	"Egészségünkre" előadás
	Iskola ebédlő
	  Szociális Bizottság

	szeptember26.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	október 10.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	október 14.
	szerda
	Nyugdíjas Klub - klubnap
	Pajta-Faluház
	  Nyugdíjasklub

	október 15.
	csütörtök
	"Kapcsolatok" előadás
	Iskola ebédlő
	  Szociális Bizottság

	október 16.
	péntek
	Pipacs Galéria - kiállítás, Festészet Napja
	Pipacs Galéria
	 

	október 17.
	szombat
	Falukáposztája és délszláv táncház
	Pajta-Faluház
	 Telki Kultúra Alapítvány

	október 22.
	csütörtök
	1956-os megemlékezés
	1956-os emlékmű, Pajta-Faluház
	 Telki Kultúra Alapítvány

	október 24.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	október folyamán
	 
	KOKUKK - családi nap az óvodával közösen (Erdők hete)
	Óvoda és telki erdők
	 KOKUKK

	november 7.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	november 11.
	szerda
	Nyugdíjas Klub - klubnap
	Pajta-Faluház
	  Nyugdíjasklub

	november 19.
	csütörtök
	"Egészségünkre" előadás
	Iskola ebédlő
	  Szociális Bizottság

	november 21.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	november 28.
	szombat
	Adventi játszóház
	Óvoda
	 Telki Kultúra Alapítvány

	november 29.
	vasárnap
	Krumpli ebéd (Advent első vasárnapja)
	Pajta-Faluház
	  Karitász

	november hó folyamán
	 
	KOKUKK - madárgyűrűzés
	telki erdők
	  KOKUKK

	december 5.
	szombat
	Adventi délelőtt és Mikulásváró
	Iskola
	 Iskola

	december 5.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	december 12.
	szombat
	Nyugdíjas Klub - adventi ünnepség
	Iskola ebédlő
	 Nyugdíjasklub

	december 19.
	szombat
	Termelői piac
	Pajta-Faluház
	  KOKUKK

	december 24.
	csütörtök
	Falukarácsony - székely betlehemes 15 órakor
	Pajta-Faluház
	 Telki Kultúra Alapítvány


Felelős: Polgármester
Határidő: folyamatos

Napirend

14./Igazgatási szünet elrendeléséről

Előadó: Jegyző

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

A Polgármester az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet terjeszti fel szavazásra.

Telki Község Képviselő-testülete ( 7 igen szavazattal -  7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) megalkotta az 5/2015.( II.12.) Ör. számú rendeletét. 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

Napirend

15./ A Polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról

Előadó: Jegyző

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

A Polgármester az előterjesztés szerinti határozati javaslatot terjeszti fel szavazásra

A Képviselő testület 7 igen szavazatta, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta.
Telki község 
Képviselő-testülete
12/2015. (II.09.) Öh. sz. határozata

A Polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról

Telki község képviselő-testületet Deltai Károly polgármester 2015. évi szabadságolási ütemtervét az alábbiak szerint fogadja el.

Április 2-8

4 nap

Május 22-26

2 nap

Július 13-31

15 nap

Augusztus 3-19
13 nap

December 17-23
8 nap

December 28-31
4 nap

A képviselő-testület felkéri az Jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Jegyző

Határidő: folyamatos

Napirend

16./ Keretszerződés megkötés pályázatírói feladatok ellátására   
Előadó: Polgármester

Deltai Károly Polgármester: Minél több feladatot átadnánk ennek a cégnek. Egy nagy cégről beszélünk, vannak erdélyi, kárpátaljai tagintézményei is, ők ebben tudnak segíteni. Szaktudás szempontjából sem vethetjük el, illetve nagyon sok feladat áthárulna a hivatalról. 

A Polgármester az előterjesztés szerinti határozati javaslatot terjeszti fel szavazásra.

A Képviselő testület 7 igen szavazatta, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta.

Telki Község

Képviselő-testülete

13/2015. (II.09.) Öh. számú

Határozata

Keretszerződés megkötés pályázatírói feladatok ellátására

A képviselő-testület úgy határozott, hogy a Goodwill Consulting Kft-vel ( 1162 Budapest, Timur u. 74. ) pályázatírói céggel 5 éves időtartamra pályázatírói keretszerződést köt.

Határidő: azonnal

Felelős:  polgármester
Napirend
17./ Telki Napló, mint helyi sajtótermék működésének szabályozása 
Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Deltai Károly Polgármester: A Határozat javaslat melléklete az Etikai kódex.

Fillinger Zsófia: Milyen sorrendben történik a képviselők megjelenése?
Deltai Károly Polgármester: Az jó kérdés, hogy melyik időpontban beszéljük ezt meg. Ha mindenki ugyanannyi megjelenést, azonos terjedelemben kapjon felületet. Javaslom a név szerinti ABC sorrendet.

Móczár Gábor Alpolgármester: Ha van valakinek valamilyen kérése hogy mikor szeretné, akkor a sorban egyel előtte állóval cseréljen.

Fillinger Zsófia: Én a választások előtt azt ígértem a választóimnak, hogy minden újságba tájékoztatni fogom őket
Halász Terézia: A választóinkkal más egyéb módon is tudjuk tartani a kapcsolatot. Az ha valaki a Telki Naplón keresztül szeretne kommunikálni a lakosság felé, akkor úgy gondolom ez nem jó fórúm erre, ez nem tartozik Telki lakosságára. 
Fillinger Zsófia: Balázs szeretnék arról beszélni, hogy mi jelenhet meg az újságba az egyes programokról szóló tájékoztató hogy fog megjelenni, ott lesz a szerkesztő minden rendezvényen?

Szilágyi Balázs: A társasjátékra való felhívás és a rendezvény hirdetése, ami akkor volt ( Faludisznaja) nem illettek össze. Ilyen esetekben el kell döntenem, hogy mi a fontosabb, a gyerekeknek szóló bábelőadásra való felhívás, vagy a falu hagyományos rendezvényének hirdetése, ellensúlyozni kell.
Móczár Gábor Alpolgármester: Szerintem számos megjelenési mód van a Telki Naplón kívül is.

A Polgármester az előterjesztés szerinti határozati javaslatot terjeszti fel szavazásra.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal és egy nem szavazat mellett az alábbi határozatot hozta.
Telki Község 

Képviselő-testülete

14/2015. (II.09.) Öh. számú

Határozata 

Telki Napló, mint helyi sajtótermék működésének szabályozása
A képviselő-testület úgy határoz, hogy a ,, Telki Napló ,, havi önkormányzati sajtótermék megjelenésének alapjait az alábbiakban határozza meg: 

- A kiadvány havi rendszerességgel jelenik meg.

- A kiadvány terjedelme 20 oldal, rendkívül indokolt esetben a terjedelmi korlát 4 lappal meghaladható.

- A kiadvány lapzárta időpontja: minden hónap 10-15 közötti időpontban van, kivéve a decemberi lapszám

- A kiadvány valamely lapszám megjelenésének elmaradása rendkívüli okból, a képviselő-testület hozzájárulásával történhet meg.

- A kiadvány rendszeres tartalmi eleme: a polgármester beszámolója, önkormányzati hírek, a képviselő-testület üléseiről szóló beszámoló, képviselői beszámolók,  intézmények információ tartalmú hírei, kulturális hírek, programajánlók, anyakönyvi hírek, hirdetések.

- A kiadvány minden képviselő részére évente két alkalommal 1-1 oldalas ( max.5500 karakter ) megjelenési lehetőséget biztosít, előzetesen egyeztetett ütemezés szerint (maleyik képviselő melyik hónapban).

- A kiadványba fizetett hirdetések a lap terjedelmének 20 %-a mértékéig jelentethetőek meg. megrendeléskor egyértelműen jelezni kell a hirdetés jelleget.– Fontos, hogy a hirdetéseket valós tartalmuk szerint kell kategorizálni és a lap szerkezetébe beépíteni.

- A hirdetések tartalmi szerkesztésre előkészítése a felelős szerkesztő feladata, a hirdetési díjak mértékét a határozata melléklete szerinti díjtáblázat szabályozza. A szerkesztőnek jogában áll hirdetést elutasítani tartalmi, formai vagy terjedelmi okok miatt. A lap nem fogadhat pártpolitikai, önkormányzati és országgyűlési választási hirdetéseket, nem adhat továbbá teret semmilyen hirdetésnek, amelynek célja adatgyűjtés.

A kiadó felhívja a felelős szerkesztő figyelmét, hogy az újságban megjelentetett írásos anyagok alapvető szerkesztői alapelvein ( a tisztesség, függetlenség, megbízhatóság, érzékenység) felül etikai kódexbe szabályozza az írásokkal szembeni követelményeket.

Melléklet: etikai kódex

Határidő: 
 azonnal

Felelős:
 polgármester

Több hozzászólás nem volt a Polgármeszet az ülést berekesztette.
Deltai Károly




dr. Lack Mónika

Polgármester



            
jegyző

